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Aika: Sunnuntaina 22.3.2020 klo 10:00 
Maasto: Ilola, Ruskeasanta 
Kilpailukeskus: Itä-Vantaalla, tarkempi paikka Ilmoitetaan myöhemmin 
 

Ilmoittautuminen sunnuntaihin 15.3.2020 klo 23:59 mennessä: 
https://tinyurl.com/sjn4eas 

 
Tapahtuman kuvaus: Suunnistuskartalla järjestettävä kaikille avoin pistesuunnistus. Polkupyörällä tai muulla 
moottoroimattomalla kulkupelillä voi osallistua, mutta rastipisteet on pyritty sijoittamaan mahdollisimman 
metsäisille alueille, joten rastinotto vaatii lähes aina jalkautumista. 
 
Kilpailuaika ja sarjat: 2 ja 3 tuntia. 
 
Reittisuunnittelu: Kartat saa tapahtuma-aamuna infosta klo 10 alkaen, ja maastoon voi lähteä omaan tahtiin klo 
11 asti. Joukkueen emit-kortti on oltava mukana karttoja noudettaessa. 
 
Rastipisteet ja pisteytys: Rasteja on n. 30 kpl, á 2…9 pistettä. Rastikoodin ensimmäinen numero kertoo rastilta 
saatavan pistemäärän: esim. rasti nro 26 = 2 pistettä, rasti nro 94 = 9 pistettä. Kilpailuajan jälkeen leimatuista 
rasteista saa pisteet, mutta kilpailuajan ylittämisestä sakotetaan 2 pistettä jokaista alkavaa minuuttia kohden: 
maalileimaus 3h-sarjassa ajassa 3:03:01 johtaa kahdeksan pisteen sakkoon. 
 
Kartta: Suunnistuskartta, mittakaava n. 1:12 000, koko A3, käyräväli 5 metriä. Osa kartasta on muussa kuin 
perinteisessä suunnistuskarttaformaatissa. Karttaan on painettu kaikki rastit rastikoodeineen sekä IOF:n mukaiset 
symboliset rastimääritteet. Kartta on yhdeltä sivultaan avoimessa karttamuovissa. 
 
Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita (pystyviivoitus ratapainatusvärillä), joille meno on 
kielletty. Lisäksi kiellettyjä ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit 
(oliivinvihreä), vaikkei niitä olisi karttaan erikseen kielletyiksi merkittykään. Niityillä (yhtenäinen vaaleankeltainen) 
ja pelloilla (nykysääntöjen mukaan myös ’pistepelloilla’) liikkuminen on sallittu. Järjestäjä saattaa valvoa kiellettyjä 
alueita myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan pistemenetyksin tai hylkäyksellä. Kunnioittakaa 
kiellettyjä alueita! 
 
Maasto: Vaihteleva kattaus polkurikasta suunnistusmaastoa ja omakotikortteleita, joissa runsaasti 
metsä/kalliosaarekkeita ja puistokäytäviä. Korkeuserot ovat pääasiassa maltillisia, mutta kartalla on muutama 
keinoteikoinen mäentömpäre. Osa alueesta on läheisessä kontaktissa ilmailuun, ja hyvällä tuurilla jollain rastilla 
lentokoneen läheisyys saattaa jopa yllättää. 
 
Leimausjärjestelmä: Emit (yksi kilpailukortti per joukkue). Jokaisen joukkueen jäsenen on käytävä rastipisteellä. 
Järjestäjä saattaa valvoa leimaustapahtumia myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan pistemenetyksin. 
 
Pakolliset varusteet: Yksi emit-kilpailukortti per joukkue. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä 
hyvissä ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu tapahtuma-
aikana päivystävä puhelinnumero 045-330 6083. 
 
Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet.  
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Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla vastuullaan. 
Huomioikaa muut liikkujat. Hätään joutuneita on autettava! 
 
Ilmoittautuminen:     https://tinyurl.com/sjn4eas 

[tai    https://drive.google.com/open?id=1owZcZdwsYjN_LPGkrHgcsgFNzwYL2q0olu9b-jpTVXY   ] 
 
Jos linkkejä ei voi jostain syystä käyttää, ilmoittautua voi sähköpostilla kevatroga@gmail.com muodossa: 
 

Joukkueen nimi; emit-numero tai ’vuokra’; puhelinnumero; Nimi1; Nimi2; Nimi3; … 
esim: Sipoon samoajat; 123384; 041-526 9693; Seija Suunnistaja; Jussi Juoksija 

 
Joukkueen jäsenten nimenmuutoksia voi tehdä sähköpostilla la 21.10.2020 klo 12:00 asti, jonka jälkeen ilmenneet 
muutokset tapahtuma-aamuna kilpailukeskuksen infoon. 
 
Osallistumismaksut: Sunnuntaihin 15.3.2020 klo 23:59 mennessä 15 €/hlö, jonka jälkeen keskiviikkoon 18.3.2020 
klo 23:59 mennessä 20 €/hlö. Maksu määräytyy maksamisajankohdan, ei ilmoittautumisajankohdan mukaan.  
Osallistumismaksut (ja mahdollinen vuokra-emitin vuokra 2 €/joukkue) maksetaan joukkueittain ilmoittautumisen 
yhteydessä tilille IBAN: FI38 3939 0050 6442 10, BIC: SBANFIHH. Merkitse maksun saajaksi Pihkaniskat ja 
viestikenttään vain joukkueen nimi. Sähköisillä tai paperisilla liikunta-/kulttuuriseteleillä ei voi maksaa. 
 

Maksettuja maksuja ei palauteta eikä osallistumisoikeutta voi siirtää tuleviin tapahtumiin. 
 
Jälki-ilmoittautuminen: 25 €/hlö käteisellä kilpailukeskuksen infoon. Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan vain 
niin kauan kun karttoja ja muita resursseja riittää. 
 
Tapahtumapäivän ohjeet: 
 
•[kilpailukeskuksen sijainti ja pysäköintiprotokolla ilmoitetaan myöhemmin] 
 
•Ilmoittaudu infossa (emit-kilpalukortti mukana), jossa joukkueen emit-kilpailukortti rekisteröidään järjestelmään 
ja josta saa kartat. Ilmoittautuminen avataan klo 10:00. Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse ne 
niin että tunnistat omasi. Jotta saat tuloksen ja turhilta maastoetsinnöiltä vältytään, muista käydä purkamassa 
emit-kilpailukortti samassa paikassa maaliin tultuasi! 
 
• Suunnittele reitti ja siirry lähtöön, joka on kilpailukeskuksessa. Joukkue voi lähteä haluamanaan ajankohtana klo 
10-11 välillä. Maali avataan klo 11:30 ja suljetaan klo 14:30. 
 
•Nollaa joukkueen emit-kilpailukortti. Kilpailuaika lähtee juoksemaan nollauksesta. 
 
•Suorituksen aikana joukkueen on kuljettava koko ajan yhdessä, ellei tehtävärastin yhteydessä muuta mainita. 
 
•Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä. Maalileimauksen 
saa suorittaa vasta kun kaikki joukkueen jäsenet ovat maalissa. Muista purkaa emit-kilpailukortti infossa. 
Toimenpide on välttämätön, jotta joukkue saa tuloksen ja jotta voimme olla varmoja, ettei kukaan ole jäänyt 
maastoon! Jos keskeytät, käy silti ilmoittautumassa infossa tai ilmoita keskeytyksestä kartassa olevaan 
puhelinnumeroon. 
 
 

Aurinkoista Kevätrogaa! 
 
 
 
Lisätiedot: 
 
pihkaniskat.fi/kevatroga [avataan lähipäivinä]        kevatroga@gmail.com                                          +358 41 526 9693 
 
 
Liitteet: Liite 1. Rastimääritteet [lisätään myöhemmin] 
 Liite 2. Muutamia kuvia maastosta ja kartalta [lisätään myöhemmin] 
 Liite 3. Ilmoittautuneet joukkueet [lisätään myöhemmin] 


